
www.pavo.nl

D
17

0
19

8

Voor de gezonde
 paardenwei!
Voor de gezonde
 paardenwei!

 Alle voedingsstoffen voor een gezonde grasmat
 Meststoffen komen geleidelijk vrij in 2-3 maanden
 Korte wachttijd, de wei kan na regenval weer
 veilig worden begraasd

Advies voor gebruik:
Als er nog geen mest geïnjecteerd is:
• strooi 250 kg per hectare
Als er in het voorjaar al drijfmest geïnjecteerd is: 
• strooi 150 kg per hectare

Tip!


